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Vuoden Helmi 2023  
Vuoden Helmi jaetaan nyt 11. kerran ja kova kilpailu komeasta ”Poika”-pystistä käydään järjestön kaikkien yhdistysten 
kesken. Hakemusten joukosta on poimittu vuosittain kunniamainintoja toiminnasta jäsenten ja järjestön hyväksi.  

Edellisvuosien voittajat ovat:  

 MTK-Nurmes Perunatempauksellaan (2013),  
 MTK-Jalasjärvi Traktorien vetokisoilla (2014),  
 MTK-Kuusjoki Salon iltatorilla (2015)  
 MTK-Lounais-Häme Peltotreffeillä (2016), 
 MHY Lounametsä yhdessä Mynämäen-Nousiaisten 4H-yhdistyksen kanssa luodulla kouluyhteistyö ja 

työelämään tutustumisen konseptilla (2017) 
 MTK-Savonlinnan seutu ja MHY Etelä-Savo järjestämillään koululaisten maa- ja metsäpäivillä (2018) 
 MTK-Itä-Uusimaa maanmuokkauspäivillä (2019).   
 MTK-Lokalahti koululaisten tilavierailu (2020) 
 MTK-Iisalmi Maaseutu tutuksi lapsille –projekti (2021) 
 MTK-Merikarvia Terve Ruoka messujen järjestäminen (2022) 

Kilpailussa menestyy, kun yhdistys erottuu positiivisella ja innovatiivisella tavalla vuoden 2023 toiminnassa muista 
yhdistyksistä.  Menestymisen salaisuus voi piillä suositun tapahtuman tai tapahtumasarjan järjestämisessä, 
kunnostautumisessa jäsenten kohtaamisessa, kuntavaikuttamisessa, kuluttajatyössä jne. 
Kilpailuun ei kuitenkaan voi osallistua tapahtumalla, johon käytettiin Yhdistysten kannusteiden avustusta, kuten 
koululaisten bussikyydit tiloille tai Kokkaa kotimaista ruokakasvatusmallin oppitunnit.  
 
Kilpailuun osallistuvat MTK ja MHY-yhdistykset lähettävät omat hakemuksensa vastaamalla tähän kyselyyn 8.3.2024 
mennessä.  (https://link.webropol.com/s/vuodenhelmi2023) 

MTK:n johtokunnan nimeämä työryhmä valitsee tiukalla seulalla palkittavan yhdistyksen. Työryhmä nimetään 
vuosittain MTK:n johtokunnan keskuudesta. Vuoden Helmi julkistetaan ja palkitaan MTK:n valtuuskunnan 
kevätkokouksessa Espoon Hanasaaressa 24.4.2024. 

 



Jäsenrekisterin toimenpiteet sukupolvenvaihdoksessa 
Toimi näin, kun jäsen ilmoittaa omalle yhdistykselleen sukupolvenvaihdoksesta. 

 Yhdistys päivittää jatkajien yhteys- ja laskutustiedot Oiva-jäsenpalveluportaaliin (luodaan uusi jäsenyys ja 
päätetään vanha). Kun tiedot ovat oikein, menevät laskut oikeaan osoitteeseen ja jäsenedut ovat jäsenen 
käytettävissä.  

 Yhdistys kertoo jäsenelle SPV-eduista ja miten ne saa käyttöön sekä muista jäseneduista ja -palveluista, joihin 
jäsen on oikeutettu 

 Yhdistys ilmoittaa sukupolvenvaihdoksen tehneiden uusien yrittäjien nimet ja yhteystiedot MTK-
keskusliittoon (merja.elomaa@mtk.fi)  

 MTK-keskusliitto/Merja ilmoittaa SPV-etukumppaneille uudet yrittäjät ja yhteystiedot. 

 SPV:n tehneet saavat edut käyttöönsä. 

SPV-edut 2024: 
 LähiTapiola: Sammutin sukupolvenvaihdoksen tehneelle yrittäjälle. Sammutin toimitetaan tilalle 

maatalouden riskienhallinnan asiantuntijan tilakäynnillä. LähiTapiola ottaa yhteyttä suoraan tilalle. 
 Hankkija: 100 € alennuskoodi Hankkijan verkkokauppaan. Edellyttää rekisteröitymistä verkkokauppaan. 

Hankkija lähettää alennuskoodin yrittäjälle. Alennuskoodin voi käyttää minkä tahansa tilauksen yhteydessä. 
Alennus lasketaan tilauksen (ostoskorin) loppusummasta.  

 Valtra: Suomalaiset laadukkaat kesätyöhaalarit sukupolven tehneille yrittäjille. Valtra ottaa yhteyttä suoraan 
SPV:n tehneeseen yrittäjään. 

 Isku: 100 euron alennus yli 200 euron kertaostoksesta Iskun myymälässä. Isku lähettää lahjakortin 
sähköpostitse. 

Keskusliiton koulutustarjonta luottamushenkilöille kevät 2024  
 22.3 klo. 13.00–14.00, Teams  

Tervetuloa järjestöön, uudet luottamushenkilöt. Ilmoittautuminen: 
https://www.lyyti.fi/reg/Tervetuloa_jarjestoon_5015  

 9.-10.4.2024, Tampere 
MTK-yhdistysten puheenjohtaja- ja sihteerivalmennus. Ilmoittautuminen: 
https://www.lyyti.fi/reg/Puheenjohtajien_ja_sihteerien_valmennus_2921  

 

MTK-Puuhakirjat 
Liiton toimistolla on vielä jäljellä MTK-Puuhakirjoja. Kirja on suunnattu esikoulu- ja ala-asteikäisille lapsille. Kirjassa 
esitellään lapsille sopivalla tavalla suomalaista ruoantuotantoa ja siinä on myös maatalouteen liittyviä puuhatehtäviä 
sekä reseptejä, joita voi yhdessä lasten kanssa kokkailla ja tutustua erilaisiin raaka-aineisiin.  

Mikäli yhdistyksenne haluaa viedä näitä päiväkoteihin/kouluihin, varaa omasi Saaralta (saara.lainio@mtk.fi) ja sovi 
noutoaika toimistolta. 

Yhdistyksen tiedot ajan tasalle 
Muistakaa päivittää yhdistyksen luottamushenkilötiedot ajan tasalle Oiva-jäsenrekisteriin järjestäytymiskokouksen 
jälkeen. Tarkistakaa jäsenrekisteristä, että oikeat henkilöt näkyvät yhdistyksen luottamushenkilölistalla, tarvittaessa 
päättäkää päättyneet luottamustehtävät ja lisätkää uudet luottamushenkilöt. 

Päivittäkää myös liiton kotisivuilla olevien yhdistysten omien sivujen yhteystiedot ajan tasalle. 

   

   


